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114 學年度第 1學期 

【客體關係取向遊戲治療初階工作坊： 

夠好的母親—兒童中心遊戲治療理論與實施】招生簡章 
 

招生對象 上課地點 上課時間(預定) 
報名費用及 

優惠截止日期 

相關心理、教育

等專業助人背景

之工作者 

本校和平校

區行政大樓 

114/10/25(六) 

09:00-16:00(6 小時) 

114/10/26(日) 

09:00-16:00(6 小時) 

114/11/08(六) 

09:00-16:00(6 小時) 

114/11/09(日) 

09:00-16:00(6 小時) 

即日起至額滿為止 

原價：＄11600 

優惠截止恢復＄11600 

個人早鳥價：＄8500 

3 人同行價：＄8000 

學生證 5人同行價：＄7000 

學生證 3人同行價：＄7500 

所有優惠 9/12 截止 

課程目標 授課師資 師資經歷 

客體關係取向遊

戲治療初階：夠

好的客體--兒童

中心遊戲治療 

林美珠 

博士 

笙笙心理諮商所所長兼諮商心理師（現任） 

衛福部花蓮署立醫院心理科外聘督導 

教育部學生輔導諮商中心東區分中心專業人員外聘督導

花蓮縣學生輔導諮商中心主任 

國立東華大學諮商與臨床心理學系兼任助理教授 

花蓮慈濟大學兼任講師 
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場次 上課日期 單元主題 課程內容 

1 

114/10/25(六) 

09:00-12:00 

(3 小時) 

客體關係取向遊戲治療（一） 

客體關係取向遊戲治療整理架構以

及個案概念化運用的整體說明； 

兒童中心遊戲治療的理論與實務以

及在客體關係取向遊戲治療的重要

性及角色。客體關係的基本概念，

心理情緒發展的意義及應用； 客

體關係取向遊戲治療實務。 

2 

114/10/25(六) 

13:00-16:00 

(3 小時) 

客體關係取向遊戲治療（二） 

3 

114/10/26(日) 

09:00-12:00 

(3 小時) 

兒童中心遊戲治療概論（一） 
兒童中心遊戲治療基本精神、遊戲

室的設置、玩具的類別及遊戲主題、

遊戲治療者的基本原則。 

4 

114/10/26(日) 

13:00-16:00 

(3 小時) 

兒童中心遊戲治療概論（二） 

5 

114/11/08(六) 

09:00-12:00 

(3 小時) 

兒童中心遊戲治療八大原則與

心理情緒發展（一） 兒童中心遊戲治療八大原則的理論

與應用的說明及練習、八大原則與

Mahler 心理情緒發展的結合。 

6 

114/11/08(六) 

13:00-16:00 

(3 小時) 

兒童中心遊戲治療八大原則與

心理情緒發展（二） 

7 

114/11/09(日) 

09:00-12:00 

(3 小時) 

兒童中心遊戲治療實務應用 

（一） 兒童中心遊戲治療個案概念化、遊

戲單元評論及紀錄的撰寫、遊戲單

元演練及親師諮詢的應用。 

8 

114/11/09(日) 

13:00-16:00 

(3 小時) 

兒童中心遊戲治療實務應用 

（二） 
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