114 學年度第 1 學期

【客體關係取向遊戲治療初階工作坊:

夠好的母親一兒童中心遊戲治療理論與實施】招生簡章

招生對象	上課地點	上課時間(預定)	報名費用及 優惠截止日期
相關心理、教育等專業助人背景之工作者	本 校 和 平 校 區行政大樓	114/10/25(六) 09:00-16:00(6 小時) 114/10/26(日) 09:00-16:00(6 小時) 114/11/08(六) 09:00-16:00(6 小時) 114/11/09(日) 09:00-16:00(6 小時)	即日起至額滿為止 原價: \$11600 優惠截止恢復\$11600 個人早鳥價: \$8500 3人同行價: \$8000 學生證 5人同行價: \$7000 學生證 3人同行價: \$7500 所有優惠 9/12 截止
課程目標	授課師資	師資經歷	
客體關係取向遊戲治療初階:夠好的客體兒童中心遊戲治療	林美珠博士	笙笙心理諮商所所長兼諮商心理師(現任) 衛福部花蓮署立醫院心理科外聘督導 教育部學生輔導諮商中心東區分中心專業人員外聘督導 花蓮縣學生輔導諮商中心主任 國立東華大學諮商與臨床心理學系兼任助理教授 花蓮慈濟大學兼任講師	

場次	上課日期	單元主題	課程內容	
1	114/10/25(六) 09:00-12:00 (3 小時)	客體關係取向遊戲治療(一) 及個案概念化運用 兒童中心遊戲治療	客體關係取向遊戲治療整理架構以及個案概念化運用的整體說明; 兒童中心遊戲治療的理論與實務以	
2	114/10/25(六) 13:00-16:00 (3 小時)	客體關係取向遊戲治療(二)	及在客體關係取向遊戲治療的重要性及角色。客體關係的基本概念,心理情緒發展的意義及應用;客體關係取向遊戲治療實務。	
3	114/10/26(日) 09:00-12:00 (3 小時)	兒童中心遊戲治療概論(一)	兒童中心遊戲治療基本精神、遊戲 室的設置、玩具的類別及遊戲主題、	
4	114/10/26(日) 13:00-16:00 (3 小時)	兒童中心遊戲治療概論(二)	遊戲治療者的基本原則。	
5	114/11/08(六) 09:00-12:00 (3 小時)	兒童中心遊戲治療八大原則與 心理情緒發展(一)	兒童中心遊戲治療八大原則的理論 與應用的說明及練習、八大原則與	
6	114/11/08(六) 13:00-16:00 (3 小時)	兒童中心遊戲治療八大原則與 心理情緒發展(二)	Mahler 心理情緒發展的結合。	
7	114/11/09(日) 09:00-12:00 (3 小時)	兒童中心遊戲治療實務應用 (一)	兒童中心遊戲治療個案概念化、遊 戲單元評論及紀錄的撰寫、遊戲單 元演練及親師諮詢的應用。	
8	114/11/09(日) 13:00-16:00 (3 小時)	兒童中心遊戲治療實務應用 (二)		